
 

     МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” - ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

 

 

      З А П О В Е Д 

№ РД-14-321/27.12.2018 г. 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ) и доклад на комисията, назначена с моя Заповед № РД-14-272/05.11.2018 г.  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение с рег. № 41 от 23.11.2018 г. в Общинска служба по земеделие 

- Велико Търново за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Войнежа, община Велико Търново, област Велико Търново, сключено между 

лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ: 

         1. ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ, с разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 4, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 2, 19, с обща площ 90.259 дка.                                

         2. КАМЕЛИЯ СТАНЕВА ИВАНОВА, с разпределени масиви (по номера), съгласно 

проекта: 5, с обща площ 3.762 дка.                  

         3. ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ, с разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, с 

обща площ 5.536 дка.                 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти 

по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 

№ на 

имот  

по КВС 

№ на 

имот 

по КK 

НТП на  

имот 

 в КВС  

Площ на 

имота 

    /дка/ 

Ползвана 

площ 

/дка/ 

Дължимо 

рентно 

плащане 

/лева/ 
ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ                  95001 95.1 Ливада          3.456 1.897 18.97 

ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ                  95002 95.2 Ливада          5.277 1.774 17.74 

ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ                  95003 95.3 Ливада          2.91 0.289 2.89 

КАМЕЛИЯ СТАНЕВА 

ИВАНОВА             67029 67.29 Ливада          2.443 2.211 22.11 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   68009 68.9 Ливада          5.024 2.733 27.33 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   68022 68.22 Ливада          1.009 0.432 4.32 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   68023 68.23 Ливада          3.74 0.704 7.04 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   62001 62.1 Ливада          3.561 2.197 21.97 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   62004 62.4 Ливада          1.35 1.108 11.08 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   62005 62.5 Ливада          0.5 0.376 3.76 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   62011 62.11 Ливада          2.277 1.102 11.02 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   62015 62.15 Ливада          0.4 0.261 2.61 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   55002 55.2 Ливада          4.492 3.27 32.7 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   57003 57.3 Ливада          6.033 5.341 53.41 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   57010 57.10 Ливада          1.785 1.755 17.55 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   25004 25.4 Ливада          1.267 0.766 7.66 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   18002 18.2 Ливада          3.436 2.183 21.83 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   124003 124.3 Ливада          2.181 1.403 14.03 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   33023 33.23 

Пасище, 

мера    4.061 0.177 0.89 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   33025 33.25 Ливада          9.311 6.999 69.99 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   33029 33.29 Ливада          2.033 1.118 11.18 



 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   33015 33.15 Ливада          1.7 1.7 17 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   33012 33.12 Ливада          2.045 1.773 17.73 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   33016 33.16 Ливада          2 1.823 18.23 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   33020 33.20 Ливада          0.603 0.55 5.5 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   64001 64.1 Ливада          1.653 1.222 12.22 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   64002 64.2 Ливада          1.811 1.363 13.63 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   64003 64.3 Ливада          1.804 1.284 12.84 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   72017 72.17 Ливада          0.372 0.35 3.5 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   72018 72.18 Ливада          0.483 0.447 4.47 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   72019 72.19 Ливада          0.405 0.343 3.43 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ                   55001 55.1 Ливада          2.42 1.484 14.84 

Средното рентно плащане за ползване на пасища, мери в размер на 5 лв/дка и ливади в 

размер на 10 лв/дка за землището на с. Войнежа, община Велико Търново е определено 

съгласно §2е от ЗСПЗЗ с протокол от 31.01.2018 г. на комисията, назначена с моя Заповед № РД-

14-08/15.01.2018 г. 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок 

от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

Ползвател 

Допълнителна 

площ 

/дка/ 

Сума за внасяне по сметка 

на ОД „Земеделие“ – В. 

Търново 

/лева/ 

ИВАН ЦОНЕВ ИВАНОВ 44.264 441.76 

КАМЕЛИЯ СТАНЕВА ИВАНОВА 2.211 22.11 

ЦОНЮ ДОНЧЕВ ИВАНОВ 3.960 39.60 

Банкова сметка на ОД „Земеделие“ – Велико Търново: 
ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код: UB BS BG SF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, 

ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" 

издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за 

землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по 

сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11, изр. 2 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обяви в 

кметството на с. Войнежа и в сградата на Общинска служба по земеделие – Велико Търново, и 

да се публикува на интернет страниците на Община – Велико Търново и Областна дирекция 

„Земеделие” – Велико Търново.  

Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс пред Районен съд – Велико Търново. Обжалването на 

заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 


